



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



UOHSX00578IS

Číslo jednací:
ÚOHS-12154/2013/630/IKo

Vyřizuje:

Brno 28.6.2013

Poskytnutí informace ve smyslu § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 19.6.2013 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti žádáte o

1. podání informace o označení peněžních ústavů, u kterých má Úřad pro ochranu hospodářské soutěže účet
2. uvedení čísel všech jeho účtů.

Ve vztahu k vaší žádosti Úřad konstatuje následující:

Ad 1) Účty Úřadu vedou tyto peněžní ústavy: Česká národní banka
Československá obchodní banka, a.s.

Ad 2) U České národní banky jsou vedeny účty č.: 24825621/0710
19-24825621/0710
107-24825621/0710
123-24825621/0710
6015-24825621/0710
16010-24825621/0710

U Československé obchodní banky, a.s. je veden účet č. 166973478/0300

S pozdravem